
  Gmina Duszniki                                               

 

Urząd Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki;  tel. 61 29 19 075, 400;  fax 61 29 19 131;               urzad@duszniki.eu                
 

 

RRG.271.1.4.2021                                     Duszniki, dnia 07 maja 2021 r. 

 

                                                                                      Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

      https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 
ust. 1 ustawy Pzp na "Przebudowę nawierzchni ulicy Kościelnej w Dusznikach wraz  
z odwodnieniem". 
 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że:   

 

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu ofertę  

nr 5 Wykonawcy: Zakład Drogowo – Budowlany NOJAN Jan Nowak, ul. Gorzelniana 7, 62-065 

Grodzisk Wielkopolski, z ceną 660 436,20 zł brutto (słownie: sześćset sześćdziesiąt tysięcy czterysta 

trzydzieści sześć złotych i 20/100) oraz terminem gwarancji: 48 miesięcy. 

 

2. W postępowaniu złożono 9 ofert, żadna oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek 

określonych w art. 226 ustawy Pzp. 

 

3. Uzasadnienie wyboru oferty nr 5: 

1. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

2. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert, tj. 100,00 pkt. 

3. Oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ. 

4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
4. Zgodnie z SWZ i oceną ofert  Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów: 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy, adres Cena oferty 
w zł brutto 

Przyznana 
ilość pkt 

Termin 
gwarancji 

Przyznana 
ilość pkt 

Łączna 
ilość pkt 

1. QBRUK Krzysztof Kubicki 
Glinno 158A 
64-300 Nowy Tomyśl 

703 093,22 56,35 48 m-cy 40,00 96,35 

2. „TIT BRUK” Tomasz 
Knopik 
ul. Tomaszowska 
42/30/9 
26-420 Nowe Miasto 

948 199,86 41,79 48 m-cy 40,00 81,79 

3. SMOLGAZ Grażyna 
Smolibowska 
ul. Błażejewska 47B 
62-035 Kórnik 

746 277,90 53,09 48 m-cy 40,00 93,09 

4. BRUKPOL Sp. z o.o. 
Strzelce Wielkie 81c 
63-820 Piaski 

931 675,80 42,53 48 m-cy 40,00 82,53 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


  

5. Zakład Drogowo-
Budowlany NOJAN Jan 
Nowak 
ul. Gorzelniana 7 
62-065 Grodzisk 
Wielkopolski 

660 436,20 60,00 48 m-cy 40,00 100,00 

6. Całus sp. z o.o. Sp. k.  
Boruja Nowa 47b  
64-300 Nowy Tomyśl 

683 562,66 57,97 48 m-cy 40,00 97,97 

7. RDR Sp. z o.o. 
ul. Kasztanowa 7 
62-004 Czerwonak 

799 500,00 49,56 48 m-cy 40,00 89,56 

8. RENOMEX Sp. z o.o. Sp. 
k. 
ul. Młynkowska 1c 
64-550 Duszniki 

705 633,74 56,15 48 m-cy 40,00 96,15 

9. TAR-DROG Sp. z o.o. Sp. 
K. 
ul. Poznańska 62a 
62-080 Tarnowo 
Podgórne 

745 277,25 53,16 48 m-cy 40,00 93,16 

 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu  

12 maja 2021 r. 

Zamawiający uprzejmie dziękuję za złożenie ofert. 

 

        (-) Roman Boguś 
        Wójt Gminy 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


